Lévai Anikó 62/681-304
levai.aniko
@csongrad.gov.hu

MAKÓI Járási Hivatal dr. Égető Gábor
62/681-424
70/450-3113

egeto.gabor
@csongrad.gov.hu

Hatósági és Gyámügyi
Osztály

dr. Lakatos-Tóth
Andor hvh.

62/681-428
70/436-22-47

lakatostoth.andor
@csongrad.gov.hu

Foglalkoztatási Osztály Szalai Szilvia
62/213-553
62/681-472

szalai.szilvia
@csongrad.gov.hu

Földhivatali Osztály Elek Róbert 62/681-456
elek.robert
@csongrad.gov.hu

Kormányablak és
Okmányirodai Osztály

Molnár Renáta 62/561-694
molnar.renata
@csongrad.gov.hu

MÓRAHALMI Járási

Hivatal
dr. Szántó Mária

62/681-350
70/454-8872

szanto.maria
@csongrad.gov.hu